Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger

15-1-2023 - 14:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Dolffijn 1 De Dolfijn 2:27.68 2:32.74
Ronili Dvorin 12 3840 Alessio van Engelen Sousa
Mohiz Zahir n Isis Lemmink
2. HetY1l Het Y 2:43.81 2:36.51
Annabelle Dame 12 4478 Jamal Lauwerends
Mariza Castro 12 Ren Ypma
3. ZV Haerlem 1 ZV Haerlem 2:35.23 2:37.84
Axel Biesbrouck 1 3598 Mikele Poulantzas
Sebastian Schoeman n Aiden Louzado
4. De Dolffijn 2 De Dolfijn 2:38.00 2:44.56
Amélie Sjostrom 12 4504 Romi Lion
Chakir Harrath 1 Shai Jaffe
5. AZ&PC De Futen 1 AZ&PC De Futen 2:42.91 2:4554
Emir B Koc 12 4141 Arthur Weesing
Jolie Losekoot 12 Isabella Ekberg
6. De Dolfijn 3 De Dolfijn 2:45.80 2:47.42
Marcelo Fritz Medina 12 39.01 Sam Whittaker
Tahlia Taylor Wehman 13 Uma Garcia de Alveniz
7. De Dolfijn 4 De Dolfijn 2:55.50 2:52.07
Lev Yukhanaev 12 3841 Bernardo Vasconcelos
Antonia Huot n Marisa Fichtner
8. 1Jsselmeer 1 IJsselmeer NT 2:52.85
Louise Terwisscha 12 3803 Thijmen van der Weide
Janne Tee 13 Louise Terwisscha
9. De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 2:51.42 2:52.92
Veronika Parkhomenko 13 3811 Amélie Hogan
Jesper Witteveen 12 Sam Sasbrink
10. HPC Heemstede 1 HPC Heemstede 3:07.16 2:54.22
Yasmine Quee 12 4850 Silvijn Tonen n
Krijn Spijksma 12 Tiitte de Vries 12
11. Zpch1 Zpch 2:56.89 2:58.98
Quinn Westra 12 4591 Aris Tomu 12
Aimée Langelaan 13 llina Velevska 12
12. De Dolfijn 5 De Dolfijn 3:06.36 3:06.18
Miguel Moreno Palacios 13 40.23 Mike Tsaousoglou 13
Zia Bunnik 12 Urvi Baldawa 13
13. Zpch 2 Zpch 3:08.33 3:06.80
Joshua Roozenburg n 40.07 Sverre van Geest n
Lena Lichner 12 Maya Ruttel 13
14. HPC Heemstede 2 HPC Heemstede NT 3:07.33
Nicholas Bartek n 40.14 Marnix van Herwerden n
Floris-Jan Van Herwerden 12 Lotte Louwers 12
15. Aalscholver 2 ZV De Aalscholver 3:39.00 3:08.34
Enzi Nyembo 13 41.83 Oliver Huizenga 13
Esmee van Manen 13 Lana Dissel n
16. De Meeuwen Diemen 2 De Meeuwen Diemen 3:15.02 3:09.84
Sofija Stojkovic n Elisa Monpellier 13
‘Yuan Bolsenbroek n Alle Heemskerk n
17. De Dolfijn 6 De Dolfijn 3:13.58 3:13.06
Nai Mahtat n 49,57 Sam Watson 13
Phileine Stekelenburg n Rory Costello n
18. Oceanus 1 Oceanus 3:31.02 3:27.97
Julia van der Schaaff 13 49.12 Maud Schijf 13
Lucas van Bijlert 12 Chris Berger 13
DIS Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 2:56.00
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Julian van Manen n 3744 Cas Ruijs 13
Alliyana Kiene n Julia van Kuijk 13
NG.ZA HetY1 HetY 2:33.47
AFGEM De Meeuwen Diemen 3 De Meeuwen Diemen 3:30.41
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 14:10 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 25.24 201400738 23.75
2. Carlien Stolk Oceanus 27.50 201400184 26.48 FJ1
3. Bente Abcouwer Triton 27.87 201400390 26.48 FJ2
4. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006 26.98
5. Norah Matthews ZV De Aalscholver 30.32 201500248 27.40
6. Sage Louw Zpch 27.30 201400122 27.75
7. Allysia Loer ZV New Wave Almere 29.60 201400676 28.20
8. Dranna Atif De Dolfijn 30.11 201400944 28.75
9. Sophia Kales Het Y NT 201401124 29.33
10. Eliza Khoshdel De Dolfijn 32.15 201500264 29.73
11. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 29.92 201400700 30.24
12. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 30.41 201400064 30.68
13. Ruby Hendrix De Dolfijn NT 201401134 30.88
14. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 33.97 201401016 3144 A1
15. Leandra Ammerlaan Zpch 30.42 201400376 31.44 FJ2
16. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 31.63
17. Fien Hermans Zpch 35.27 201500048 33.82
AFGEM Sophie Bruin HPC Heemstede NT 201400404
Minioren 3 en jonger, Jongens
1. Olivier Esser Zpch 28.87 201400139 26.42
2. Sepp van Noord Triton NT 201400797 26.86
3. Rishaan Sarkar Zpch 29.51 201400057 27.09
4. Mark Chernykh Zpch 31.21 201400389 27.13
5. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 28.02 201400514 28.25
6. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 28.27 201500015 29.05
7. Arne Keessen Oceanus 29.29 201400495 29.47
8. Qing Ypma Het Y NT 201400803 29.51
9. Valentijn Harms De Dolfijn 29.38 201400577 29.86
10. Rufus van den Hazel De Dolfijn NT 201400811 30.41
11. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 28.98 201400097 31.08
AA gestart voor het startsignaal.
12. Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 30.28 201400195 31.20
13. Levi van Bolhuis Triton NT 201400795 31.76
14. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 33.25 201500275 32.72
15. Moritz Fuchs HPC Heemstede NT 201400864 32.85
16. J.van der Laan Triton NT 201500299 33.09
17. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 36.10 201600001 33.23
18. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 35.29 201400727 40.31
AFGEM Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813
Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
15-1-2023 - 14:15 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Maud Hofman De Otters Het Gooi 48.75 201101460
2. Louise Terwisscha IJsselmeer 49.99 201201240
3. Yusra el Bay Het Y NT 201202474
4. Antonia Huot De Dolfijn 54.04 201102742
Maud Oosterloo Triton 54.52 201102170

6. Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 55.44 201100300
7. Julia van der Schaaff Oceanus 56.02 201301512
8. Lana Dissel ZV De Aalscholver 59.67 201101080
Nai Mahtat De Dolffijn 55.10 201102520

10. Zia Bunnik De Dolfijn NT 201202188
11. Bente Jongeling Triton 58.63 201201544
12. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 1:01.99 201103258
13. Romi Lion De Dolfijn 1:01.01 201102710

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

47.68
48.66
52.87
53.04
53.04
53.52
53.57
54.16
54.16
54.30
56.09
56.64
57.14
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en jonger

rang

14.
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35.

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Minioren 6 en jonger, Jongens

o
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17.

19.

20.
21.
22.
23.
24.

naam

Chris Berger
Tialda Kremer
Bente van Lare
Amélie Hogan
llina Velevska

vereniging

Oceanus

Triton

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
Zpch

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

Phileine Stekelenburg

De bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig in

De Dolfijn

hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Maud Schijf

Lena van den Berg
Adama Thiam

Urvi Baldawa
Lola Tromp

Julia van Kuijk
Janne Tee

Nina Cookson
Aleksandra Nikolic
Lena Lichner
Esmee van Manen

Oceanus

HetY

Het Y

De Dolfijn

De Amstel

ZV De Aalscholver
1Jsselmeer

Het Y

Het Y

Zpch

ZV De Aalscholver

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

Elisa Monpellier
Maya Ruttel
Josha Habbema
Jente Beetsma
Delta Angeloni

De Meeuwen Diemen
Zpch

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

intijd
57.15
58.17
59.08
58.65
1:02.33

1:06.36

1:05.17
NT

NT
58.39
1:00.84
58.44
1:02.72
NT

NT
1:10.00
1:06.48

1:10.72
1:10.60
NT
1:07.85
NT

De start ingezet Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Ina Badjie

Aaliyah Ouled Belaid
Aylin Turgut
Tamara Verheijen
Isabel Jasperse
Eloise Arakel

llse Hagman

Elias Zwaal
Jesper Witteveen
Sverre van Geest

Thijmen van der Weide

Joshua Roozenburg
Sam Sasbrink

Alle Heemskerk
Arthur Weesing
Rory Costello

Ryan Dekker
Aarush Bagchi
Oussama Danoun
Aris Tomu

Stavya Kapse
Koert van Stuivenberg
Matthew Kostenko

ZV De Aalscholver
De Dolfijn

De Dolfijn

Het Y

Oceanus

Zpch

Zpch

Kon. AZ 1870

De Meeuwen Diemen
Zpch

IJsselmeer

Zpch

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
AZ&PC De Futen

De Dolfijn

De Amstel

Oceanus

Kon. AZ 1870

Zpch

AZ&PC De Futen
Triton

De Dolfijn

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

Ahmed Saidani

Floris-Jan Van Herwerden

Kon. AZ 1870
HPC Heemstede

Het keer- en/of eindpunt met 1 hand aangetikt.

Levivy Akkrum

Oceanus

1:01.76
NT
55.61
NT
57.97
1:05.57
1:01.59

NT
50.42
55.65
53.39
52.60
55.43
55.99
58.65
58.46
58.93
58.15
59.21

1:00.91
56.59
56.13
58.56

1:01.66
1:00.50

NT

201301255
201101406
201201516
201103256
201201802

201102738

201301486
201301423
201103342
201301544
201201894
201301190
201300332
201301676
201102046
201202024
201301442

201300882
201300634
201202518
201301612
201301709

201300382
201301546
201301548
201301678
201102040
201200896
201200532

201102779
201200129
201101549
201201231
201101905
201201981
201102141
201201141
201102755
201300889
201201859
201202095
201200861
201002649
201201211
201102757

201201607
201201883

201301397

tijd RT
57.31
57.79
58.46
59.02
59.23

59.32

59.34
1:00.08
1:00.09
1:00.60
1:01.29
1:02.59
1:03.68
1:04.72
1:04.72
1:04.98
1:05.94

1:05.98
1:06.73
1:08.14
1:10.55
1:17.47

51.60
52.25
53.52
53.78 FJ1
53.78 FJ2
54.68
55.02
55.41
56.07
56.29
56.54
57.22
57.23
57.98
58.18
58.62

1:00.13
1:01.89

1:02.07

Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- of eindpunt).

Brighton Choy
Akmal Sharifov
Yuan Bolsenbroek
Arif Makdoembaks
Mels Romer

Oceanus

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
ZV De Aalscholver

ZV New Wave Almere

NT
NT
1:01.85
1:07.57
1:02.79

201301447
201202239
201102823
201200569
201101641

1:02.27
1:02.86
1:03.60
1:03.64
1:03.97
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 3, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 6 en jonger

rang naam

25. Paul Smirnov

26. Saul Kolijn

27. Lucas van Bijlert

28. Jaden Lourens

29. Ties Meijer

30. Shayan Soekhoe

31. Artemios Mertiri

32. Takumi Mihalache
AFGEM Lucas van Eeken Garcia
AFGEM Amien el Fazazi
AFGEM Nikolai Lebediev

Programmanr. 4

vereniging

De Dolfijn

De Dolfijn

Oceanus

Triton

ZV New Wave Almere
De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

ZV New Wave Almere
De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen

intijd
NT 201301429
1:02.15 201201071
1:06.43 201200987
NT 201202193
1:13.10 201102487

NT 201102909
NT 201202209

1:13.32 201301027

56.23 201102769
1:10.41 201301355
1:06.41 201301221

Jongens, 50m vlinderslag

tijd
1:06.78
1:09.00
1:09.08
1:09.19
1:09.69
1:10.30
1:21.54
1:22.97

RT

Minioren 4 en jonger

15-1-2023 - 14:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Shai Jaffe De Dolfijn 47.34 201300205 50.34
2. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 56.50 201300671 50.76
3. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen NT 201400645 58.11
4. Sam Watson De Dolfijn 1:10.29 201300801 58.99
5. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 57.98 201300013 1:01.54
6. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 1:02.11
7. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver NT 201300163 1:05.50
8. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 1:06.92
DIS Oliver Huizenga ZV De Aalscholver NT 201300173
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121
AFGEM Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743

Programmanr. 5

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 4 en jonger

15-1-2023 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Boukje de Baedts Het Y 50.68 201300756 46.26
2. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 50.64
3. Elise Desnos Triton 1:01.86 201400200 52.50
4. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 55.04 201300556 53.14
5. Aimée Langelaan Zpch 1:12.82 201300824 58.92
6. Matilda Mann De Dolfijn 1:15.37 201300642 1:14.59
Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 1:29.27 201100055 1:27.95 40.74 1:27.95
2. Max van Splunder HetY NT 201200531 1:39.97 45.43 1:39.97
3. Ewan Krist Zpch 1:50.34 201100549 1:40.28 45.87 1:40.28
4. Laurens Steenaart Zpch 1:47.09 201100829 1:43.49 46.49 1:43.49
5. Bram Stolk Oceanus 1:59.42 201100547 1:47.19 46.06 1:47.19
6. Mohiz Zahir De Dolfijn NT 201102139 1:47.28 49.27 1:47.28
7. Chakir Harrath De Dolfijn 2:15.74 201101831 1:48.31 48.23 1:48.31
8. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:59.83 201100257 1:50.12 49.92 1:50.12
9. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 NT 201201199 1:51.27 50.83 1:51.27
10. A.van Engelen Sousa  De Dolfijn 1:52.22 201101829 1:51.75 48.85 1:51.75
11. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 2:06.99 201101455 1:53.25 50.70 1:53.25
12. Sam Whittaker De Dolfijn NT 201101295 1:53.75 51.94 1:53.75
13. Sebastian Schoeman ZV Haerlem NT 201100813 1:54.59 53.04 1:54.59
14. Julian van Manen ZV De Aalscholver NT 201100301 1:55.07 53.32 1:55.07
15. R. Kumar De Amstel NT 201102161 1:57.74 52.55 1:57.74
16. Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999 2:00.95 52.99 2:00.95
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 6, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
17. Olivier Couzijn Oceanus NT 201102011 2:01.71 55.42 2:01.71
18. Mikele Poulantzas ZV Haerlem NT 201102377 2:02.65 56.27 2:02.65
19. Menno Hakhverdian Het Y NT 201100563 2:03.40 56.22 2:03.40
20. Ties van Weelden Triton NT 201201161 2:06.27 58.98 2:06.27
21. Lev Yukhanaev De Dolfijn NT 201200651 2:06.48 57.28 2:06.48
22. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn NT 201201885 2:12.99 55.33 2:12.99
23. Liam van Mansom Oceanus NT 201101709 2:16.16 57.43 2:16.16
24. Quinn Westra Zpch 2:10.00 201200397 2:16.20 1:03.00 2:16.20
25. Noah Breedt Oceanus NT 201102549 2:18.00 1:00.08 2:18.00
26. Aiden Louzado ZV Haerlem NT 201201677 2:37.14 1:05.94 2:37.14
DIS Jamal Lauwerends Het Y NT 201102083
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
DIS Ren Ypma Het Y NT 201101529
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Krijn Spijksma HPC Heemstede NT 201200415
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
DIS Silvijn Tonen HPC Heemstede NT 201102179 VD/VC
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.
AFGEM Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947
AFGEM Toa Jahn Het Y NT 201201665
AFGEM M. van Herwerden HPC Heemstede NT 201102177
AFGEM Tijitte de Vries HPC Heemstede NT 201200419
AFGEM Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 NT 201101857
Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 14:55 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Roubin van Kampen Zpch 1:40.00 201200370 1:32.34 43.48 1:32.34
2. Lacey Koekebacker Zpch 1:35.00 201200326 1:32.92 41.83 1:32.92
3. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201202206 1:45.35 46.14 1:45.35
4. Lois Regensburg ZV Haerlem NT 201202004 1:45.99 50.29 1:45.99
5. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen NT 201200866 1:47.15 48.49 1:47.15
6. Menthe Kruidenberg Triton NT 201200358 1:56.18 52.14 1:56.18
7. lsis Lemmink De Dolfijn NT 201202036 1:57.64 53.43 1:57.64
8. Vera Keessen Oceanus NT 201200372 1:58.03 54.30 1:58.03
9. Mariza Castro Het Y NT 201201434 1:58.95 54.75 1:58.95
10. Ronili Dvorin De Dolfijn NT 201201740 2:00.02 53.29 2:00.02
11. Evy Saarloos ZV New Wave Almere NT 201300510 2:00.56 45.91 2:00.56
12. Julia Wiersma De Amstel NT 201201542 2:02.16 55.45 2:02.16
13. Annabelle Dame Het Y NT 201201964 2:02.57 51.58 2:02.57
14. Yasmine Quee HPC Heemstede NT 201201578 2:38.32 1:15.57 2:38.32
DIS Uma Garcia de Alveniz  De Dolfijn NT 201202032
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Amélie Sjostrom De Dolfijn NT 201202038
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Julie van Keimpema HetY NT 201201966
VD - Schoolslagbenen gezwommen.
DIS Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 NT 201200150
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Marisa Fichtner De Dolfijn NT 201201870
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn NT 201201110
AFGEM Lotte Louwers HPC Heemstede NT 201201580
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 8
15-1-2023 - 15:05

25m vrije slag
Swimkick

Minioren 3 en jonger

Resultaten

rang naam vereniging

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870
2. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi
3. Sage Louw Zpch
4. Carlien Stolk Oceanus
5. Leandra Ammerlaan Zpch
6. Eliza Khoshdel De Dolfijn
7. Chloé Caumon De Otters Het Gooi
8. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere
9. Kate van Dorp De Otters Het Gooi
10. Dranna Atif De Dolfijn
11. Norah Matthews ZV De Aalscholver
12. Allysia Loer ZV New Wave Almere
13. Ruby Hendrix De Dolfijn
14. Sophia Kales Het Y
15. Fien Hermans Zpch
16. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi
17. Bente Abcouwer Triton
AFGEM Sophie Bruin HPC Heemstede

Minioren 3 en jonger, Jongens

intijd

21.00 201400738

NT 201401006
23.52 201400122
22.21 201400184
22.63 201400376
27.27 201500264
24.43 201400700
24.54 201400064
28.48 201401016
26.07 201400944
29.15 201500248
27.26 201400676

NT 201401134

NT 201401124
30.24 201500048

NT 201401138
30.38 201400390
31.83 201400404

21.42 201400057
NT 201400803
27.15 201400389

22.43 201400139
23.10 201400495
22.93 201400577
NT 201400864
24.59 201500015
NT 201400811

1. Rishaan Sarkar Zpch
2. Qing Ypma Het Y
3. Mark Chernykh Zpch
De start ingezet Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
4. Olivier Esser Zpch
5. Arne Keessen Oceanus
6. Valentijn Harms De Dolfijn
7. Moritz Fuchs HPC Heemstede
8. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver
9. Rufus van den Hazel De Dolfijn
10. H. de Leeuw De Meeuwen Diemen

De Meeuwen Diemen
ZV New Wave Almere
De Meeuwen Diemen

11. Borys Khorosh
12. Andrew ten Hoedt
13. Yari de Ridder

Jesiah Bos ZV De Aalscholver
15. Sepp van Noord Triton
16. Levi van Bolhuis Triton
17. Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver
18. J.van der Laan Triton
AFGEM Pavel Manev De Dolfijn

Programmanr. 9
15-1-2023 - 15:10

25.36 201400727
23.90 201500275
26.48 201400514
25.36 201600001
26.90 201400097
NT 201400797
NT 201400795
71 201400195
201500299
201400813

50m vrije slag
Swimkick

tijd RT

20.05
20.64
21.70
22.50
22.92
23.09
23.20
23.98
25.14
26.61
26.68
26.81
27.34
28.01
29.28
30.65
30.67

20.76
21.10
21.68

22.36
22.42
23.38
23.80
24.09
24.55
25.42
25.50
26.56
26.68
26.68
26.76
26.90
28.50
31.32

Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]

Resultaten

rang naam vereniging

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Maud Hofman De Otters Het Gooi
2. Louise Terwisscha IJsselmeer
3. Maud Oosterloo Triton
4. Lana Dissel ZV De Aalscholver
5. Bente Jongeling Triton
6. Romi Lion De Dolfijn
7. Aleksandra Nikolic Het Y
8. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver
9. llina Velevska Zpch
10. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen
11. Antonia Huot De Dolffijn
12. Lola Tromp De Amstel
13. Josha Habbema De Meeuwen Diemen
14. Alliyana Kiene ZV De Aalscholver

intijd

35.04 201101460
37.24 201201240
42.39 201102170
42.19 201101080
45.44 201201544
42.46 201102710

NT 201102046
45.18 201301190
48.03 201201802
48.54 201103258
47.66 201102742
49.86 201201894

NT 201202518
49.21 201100300

tijd RT

34.23
37.92
43.88
44.10
44.89
45.01
45.72
45.78
47.38 FJ1
47.38 FJ2
48.35
48.54
48.67
48.81 FJ1
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Minioren 6 en jonger, Jongens

=

©CoNOOEWN

10.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

29.
30.
31.
32.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Bente van Lare
Chris Berger

Lena van den Berg
Tialda Kremer

Jente Beetsma
Amélie Hogan

Elisa Monpellier
Adama Thiam

Janne Tee

Zia Bunnik

Nai Mahtat

Julia van der Schaaff
Maud Schijf

Phileine Stekelenburg
Lena Lichner

Urvi Baldawa
Yusra el Bay

Maya Ruttel

Esmee van Manen
Delta Angeloni

Nina Cookson

Ina Badjie

Aaliyah Ouled Belaid
Aylin Turgut
Tamara Verheijen
Isabel Jasperse
Eloise Arakel

llse Hagman

Joshua Roozenburg
Aris Tomu

Jesper Witteveen
Sam Sasbrink

Koert van Stuivenberg
Ryan Dekker

Elias Zwaal

Thijmen van der Weide
Ahmed Saidani

Alle Heemskerk
Sverre van Geest
Rory Costello

Levivy Akkrum

Stavya Kapse

vereniging

De Meeuwen Diemen
Oceanus

Het Y

Triton

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
Het Y

1Jsselmeer

De Dolfijn

De Dolfijn

Oceanus

Oceanus

De Dolfijn

Zpch

De Dolfijn

Het Y

Zpch

ZV De Aalscholver
De Dolfijn

Het Y

ZV De Aalscholver
De Dolfijn

De Dolfijn

Het Y

Oceanus

Zpch

Zpch

Zpch

Zpch

De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
Triton

De Amstel

Kon. AZ 1870
1Jsselmeer

Kon. AZ 1870

De Meeuwen Diemen
Zpch

De Dolfijn

Oceanus

AZ&PC De Futen

intijd
50.49
46.88
NT
46.48
54.11
47.33
49.94
NT
52.53
NT
50.05
51.95
57.59
NT
58.77
49.87
NT
1:00.70
1:04.18
NT

NT
1:05.33
NT
52.85
NT
45.20
52.05
49.53

41.21
39.59
42.86
52.54
42.49
48.94

NT
41.54

NT
47.77
45.54
46.09

NT

NT

De start ingezet Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Floris-Jan Van Herwerden
Saul Kolijn

Yuan Bolsenbroek
Arthur Weesing
Matthew Kostenko
Ties Meijer

Aarush Bagchi
Oussama Danoun
Lucas van Bijlert
Arif Makdoembaks
Brighton Choy
Akmal Sharifov
Artemios Mertiri
Jaden Lourens
Mels Romer
Shayan Soekhoe
Paul Smirnov
Takumi Mihalache
Lucas van Eeken Garcia
Amien el Fazazi
Nikolai Lebediev

HPC Heemstede

De Dolfijn

De Meeuwen Diemen
AZ&PC De Futen

De Dolfijn

ZV New Wave Almere
Oceanus

Kon. AZ 1870
Oceanus

ZV De Aalscholver
Oceanus

De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

Triton

ZV New Wave Almere
De Meeuwen Diemen
De Dolfijn

ZV New Wave Almere
De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen
De Meeuwen Diemen

51.74
52.56
48.77
51.47
56.04
52.88
55.26

1:01

201201516
201301255
201301423
201101406
201301612
201103256
201300882
201103342
201300332
201202188
201102520
201301512
201301486
201102738
201202024
201301544
201202474
201300634
201301442
201301709
201301676
201300382
201301546
201301548
201301678
201102040
201200896
201200532

201101905
201200861
201200129
201201981
201201211
201300889
201102779
201201231
201201607
201102141
201101549
201102755
201301397
201002649

201201883
201201071
201102823
201201141
201102757
201102487
201201859
201202095
201200987
201200569
201301447
201202239
201202209
201202193
201101641
201102909
201301429
201301027
201102769
201301355
201301221

tijd
48.81
48.95
49.42
49.56
50.10
50.26
50.41
50.55
51.36
51.47
51.71
52.74
53.75
54.82
55.21
55.33
57.09
57.45
59.42
59.80
1:01.85

38.42
41.33
42.98
43.11
43.16
44.38
45.10
45.16
45.28
45.54
45.67
46.38
47.49
47.83

48.52
48.52
49.03
49.47
52.57
53.20
53.72
54.81
56.06
59.43
59.44
1:00.58
1:01.06
1:01.06
1:01.75
1:03.77
1:09.19
1:30.15

FJ2

FJ1
FJ2

RT
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 10

Jongens, 50m rugslag

Minioren 4 en jonger

15-1-2023 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Shai Jaffe De Dolfijn 43.33 201300205 47.43
2. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen NT 201400645 49.26
3. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 48.64 201300671 51.92 FJ1
4. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 51.96 201300013 51.92 FJ2
5. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 54.21 201300173 53.33
6. Sam Watson De Dolfijn 1:01.78 201300801 53.44
7. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:10.16 201300163 53.63
8. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 58.02 201301125 58.13
DIS Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 1:02.10 201301123
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Lucas Hawley HPC Heemstede 1:07.05 201301121
AFGEM Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743

Programmanr. 11

Meisjes, 50m rugslag

Minioren 4 en jonger

15-1-2023 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Boukje de Baedts Het Y 53.18 201300756 46.12
2. Elise Desnos Triton 49.90 201400200 48.62
3. Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 49.67
4. Aimée Langelaan Zpch 52.70 201300824 49.92
5. Francine Lugtu ZV De Aalscholver 55.81 201400104 52.01
6. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 56.47 201300556 55.81
7. Matilda Mann De Dolfijn 1:07.46 201300642 1:05.19
Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mohiz Zahir De Dolfijn 45.44 201102139 43.86
2. Ewan Kirist Zpch 45.74 201100549 44.29
3. Max van Splunder Het Y 44.07 201200531 44.94
4. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 47.73 201100055 46.25
5. Laurens Steenaart Zpch 48.48 201100829 46.39
6. Silvijn Tonen HPC Heemstede NT 201102179 46.67
7. Sam Whittaker De Dolfijn 48.91 201101295 48.25
8. Menno Hakhverdian HetY 50.71 201100563 49.07
9. Ties van Weelden Triton 50.38 201201161 49.71 FJ1
10. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 52.03 201100257 49.71 FJ2
11. Jamal Lauwerends Het Y 50.00 201102083 49.95
12. Ren Ypma Het Y 48.83 201101529 50.30
13. Lorenzo Della Vedova De Otters Het Gooi 53.32 201201833 50.84
14. Julian van Manen ZV De Aalscholver 54.30 201100301 51.11
15. Olivier Couzijn Oceanus 1:00.29 201102011 51.53
16. Bram Stolk Oceanus 51.15 201100547 5191 A1
17. Chakir Harrath De Dolfijn 50.64 201101831 51.91 FJ2
18. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 53.46 201102377 52.26
19. Nicholas Bartek HPC Heemstede 54.49 201102589 52.28
20. Alessio van Engelen Sousa De Doalfijn 52.17 201101829 52.50
21. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 55.26 201201885 53.20
22. Marnix van Herwerden HPC Heemstede NT 201102177 53.28
23. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 51.55 201101455 54.40
24. Quinn Westra Zpch 54.93 201200397 56.48
25. Lev Yukhanaev De Dolfijn 56.53 201200651 56.60
26. Liam van Mansom Oceanus 55.78 201101709 56.74
27. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 55.20 201100813 57.03
28. Aiden Louzado ZV Haerlem 59.32 201201677 58.14
29. Imar Kremer Triton 57.84 201100465 59.62
30. Ruhaan Udayan Kumar De Amstel 1:03.52 201102161 59.82
31. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 1:07.50 201201199 59.91
32. Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999 59.92 FJ1
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 12, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT
33. Tijitte de Vries HPC Heemstede NT 201200419 59.92 FJ2
DIS Krijn Spijksma HPC Heemstede NT 201200415
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Noah Breedt Oceanus 1:08.96 201102549
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947
AFGEM Toa Jahn HetY 51.47 201201665
AFGEM Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 56.66 201101857
Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lacey Koekebacker Zpch 45.55 201200326 43.39
2. Roubin van Kampen Zpch 46.27 201200370 47.30
3. Lois Regensburg ZV Haerlem 50.96 201202004 49.03
4. Mariza Castro HetY 50.57 201201434 50.06
5. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen 55.44 201200866 50.33
6. Julie van Keimpema Het Y 48.24 201201966 50.50
7. Isis Lemmink De Dolfijn 49.10 201202036 50.65
8. Annabelle Dame Het Y NT 201201964 51.25
9. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 49.87 201200150 51.46
10. Vera Keessen Oceanus 49.56 201200372 51.71
11. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201202206 52.75
12. Menthe Kruidenberg Triton 51.92 201200358 54.38
13. Julia Wiersma De Amstel 53.67 201201542 54.63
14. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 51.41 201300510 55.93
15. Ronili Dvorin De Dolfijn 54.64 201201740 56.09
16. Yasmine Quee HPC Heemstede 57.06 201201578 1:00.94
17. Uma Garcia de Alveniz De Dolfijn 59.45 201202032 1:01.41
18. Lotte Louwers HPC Heemstede 1:02.89 201201580 1:06.08
DIS Amélie Sjostrom De Dolfijn 56.42 201202038 28.43
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 45.01 201201110
AFGEM Marisa Fichtner De Dolfijn 51.41 201201870 51.32
Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 15:45 Swimkick Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Minioren 3 en jonger, Meisjes
1. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 25.55 201400738 24.57
2. Sage Louw Zpch 26.18 201400122 26.07
3. Leandra Ammerlaan Zpch 26.02 201400376 26.09
4. Eliza Khoshdel De Dolfijn 27.19 201500264 26.29
5. Veronica Hrytsyuk De Otters Het Gooi NT 201401006 26.36
6. Ruby Hendrix De Dolfijn NT 201401134 27.92
7. Carlien Stolk Oceanus 26.76 201400184 28.39
8. Norah Matthews ZV De Aalscholver 27.06 201500248 29.08
9. Kate van Dorp De Otters Het Gooi 31.67 201401016 29.26
10. Johanna Neetzke ZV New Wave Almere 27.67 201400064 29.30
11. Chloé Caumon De Otters Het Gooi 27.90 201400700 29.39
12. Allysia Loer ZV New Wave Almere 33.96 201400676 30.18
13. Dranna Atif De Dolfijn 31.01 201400944 30.53
14. Fien Hermans Zpch 31.07 201500048 31.86
15. Sophia Kales Het Y NT 201401124 33.20
16. Bente Abcouwer Triton 35.58 201400390 33.54
17. Lavinia Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201401138 35.79
AFGEM Sophie Bruin HPC Heemstede NT 201400404
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 14, 25m rugslag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Qing Ypma Het Y NT 201400803 24.54
2. Arne Keessen Oceanus 25.37 201400495 25.37
3. Olivier Esser Zpch 25.52 201400139 25.59
4. Jesiah Bos ZV De Aalscholver 26.66 201400097 26.80
5. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 26.23 201400514 26.89
6. Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 25.25 201500015 27.10
7. Valentijn Harms De Dolfijn 26.75 201400577 27.17 A1
8. Rishaan Sarkar Zpch 28.28 201400057 27.17 FJ2
9. Moritz Fuchs HPC Heemstede NT 201400864 28.43
H. de Leeuw De Meeuwen Diemen 33.67 201400727 28.43
11. Mark Chernykh Zpch 31.43 201400389 28.97
12. Rufus van den Hazel De Dolfijn NT 201400811 29.18
13. Yari de Ridder De Meeuwen Diemen 30.34 201600001 29.79
14. Thom Zuidhoek ZV De Aalscholver 28.55 201400195 30.11
15. Sepp van Noord Triton NT 201400797 31.84
16. Borys Khorosh De Meeuwen Diemen 30.65 201500275 32.63
17. Levi van Bolhuis Triton NT 201400795 34.59
18. J.van der Laan Triton NT 201500299 36.96
Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te
zetten. Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813
Programmanr. 15 25m vlinderslag Meisjes Junl e.j, Jongens Min6 e.]
15-1-2023 - 15:50 Swimkick Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en jonger, Meisjes
1. Maud Hofman De Otters Het Gooi 18.13 201101460 17.77
2. Antonia Huot De Dolfijn 25.84 201102742 22.70
3. Louise Terwisscha IJsselmeer NT 201201240 23.23
4. Chris Berger Oceanus 28.80 201301255 24.20
5. Bente Jongeling Triton 25.23 201201544 24.76
6. Alliyana Kiene ZV De Aalscholver 27.97 201100300 25.00
7. Maud Oosterloo Triton 26.82 201102170 25.35
8. Romi Lion De Dolfijn 22.46 201102710 26.30
9. Julia van Kuijk ZV De Aalscholver 32.23 201301190 26.59
10. Amélie Hogan De Meeuwen Diemen 27.89 201103256 26.61
VE Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
11. Zia Bunnik De Dolfijn NT 201202188 26.63
12. Nai Mahtat De Dolfijn 24.09 201102520 26.84
13. Phileine Stekelenburg De Dolfijn NT 201102738 27.12
14. Sofija Stojkovic De Meeuwen Diemen 27.84 201103258 27.28
15. Julia van der Schaaff Oceanus 27.91 201301512 27.64
16. Tialda Kremer Triton 25.39 201101406 27.99
17. Aleksandra Nikolic Het Y NT 201102046 28.30
18. llina Velevska Zpch 28.91 201201802 28.60
19. Elisa Monpellier De Meeuwen Diemen 29.00 201300882 28.65
20. Lana Dissel ZV De Aalscholver NT 201101080 28.72
21. Jente Beetsma De Meeuwen Diemen 28.57 201301612 29.30
VI Met 1 hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
22. Lenavan den Berg HetY NT 201301423 29.38
Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt
23. Maud Schijf Oceanus 28.35 201301486 29.43
24. Yusra el Bay HetY NT 201202474 29.53
25. Lola Tromp De Amstel 27.82 201201894 30.11
26. Urvi Baldawa De Dolfijn 26.27 201301544 30.73
27. Josha Habbema De Meeuwen Diemen NT 201202518 31.00
28. Maya Ruttel Zpch 40.00 201300634 31.14
29. Adama Thiam Het Y NT 201103342 31.21
30. Lena Lichner Zpch 37.49 201202024 31.24
31. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 31.51 201201516 31.29
32. Nina Cookson HetY NT 201301676 33.18
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 15, Meisjes, 25m vlinderslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT
33. Esmee van Manen ZV De Aalscholver NT 201301442 33.40
De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd
34. Janne Tee IJsselmeer NT 201300332 34.23
35. Delta Angeloni De Dolfijn NT 201301709 36.11
AFGEM Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn NT 201301546
AFGEM  Aylin Turgut De Dolfijn 29.40 201301548
AFGEM Tamara Verheijen Het Y NT 201301678
AFGEM Isabel Jasperse Oceanus 24.79 201102040
AFGEM Eloise Arakel Zpch 31.52 201200896
AFGEM llse Hagman Zpch 28.21 201200532
Minioren 6 en jonger, Jongens
1. Joshua Roozenburg Zpch 18.83 201101905 18.41
2. Aris Tomu Zpch 25.54 201200861 23.92
3. Alle Heemskerk De Meeuwen Diemen NT 201102141 24.20
4. Ryan Dekker De Amstel 23.62 201300889 24.98
5. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 25.31 201200129 25.13
6. Levivy Akkrum Oceanus NT 201301397 25.42
7. Arthur Weesing AZ&PC De Futen 28.22 201201141 25.70
8. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen NT 201201981 25.74
9. Oussama Danoun Kon. AZ 1870 NT 201202095 26.13
10. Elias Zwaal Kon. AZ 1870 NT 201102779 26.32
11. Rory Costello De Dolfijn 25.07 201102755 26.43
12. Yuan Bolsenbroek De Meeuwen Diemen 27.78 201102823 26.96
13. Saul Kolijn De Dolfijn 28.38 201201071 27.98
VD Schoolslagbenen gezwommen
14. Stavya Kapse AZ&PC De Futen NT 201002649 28.15
Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
15. Ties Meijer ZV New Wave Almere NT 201102487 28.82
Koert van Stuivenberg Triton 26.98 201201211 28.82
17. Floris-Jan Van Herwerden  HPC Heemstede NT 201201883 30.19
18. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 30.47
VD Schoolslagbenen gezwommen.
19. Sverre van Geest Zpch 29.67 201101549 30.92
20. Matthew Kostenko De Dolfijn 31.01 201102757 31.96
VI Met 1 hand keer- en/of eindpunt aangetikt
21. Lucas van Bijlert Oceanus 32.06 201200987 32.32
VD Schoolslagbhenen gezwommen.
22. Arif Makdoembaks ZV De Aalscholver NT 201200569 32.48
23. Aarush Bagchi Oceanus NT 201201859 33.46
24. Ahmed Saidani Kon. AZ 1870 NT 201201607 33.66
25. Shayan Soekhoe De Meeuwen Diemen NT 201102909 34.42
26. Jaden Lourens Triton NT 201202193 34.62
Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.
27. Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209 34.72
De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd
28. Brighton Choy Oceanus NT 201301447 39.81
VI Met 1 hand keer- en/of eindpunt aangetikt
29. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere NT 201301027 41.60
VD Schoolslagbenen gezwommen.
NG.ZA Thijmen van der Weide IJsselmeer NT 201201231
AFGEM Lucas van Eeken Garcia De Meeuwen Diemen 19.24 201102769
AFGEM Amien el Fazazi De Meeuwen Diemen 34.14 201301355
AFGEM Nikolai Lebediev De Meeuwen Diemen 41.01 201301221
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 16

Jongens, 100m vrije slag

Minioren 4 en jonger

15-1-2023 - 16:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Shai Jaffe De Dolfijn 1:28.55 201300205 1:36.13 43.90 1:36.13
2. Bernardo Vasconcelos De Doffijn 1:37.17 201300671 1:39.09 1:39.09
3. M. Moreno Palacios De Dolfijn NT 201301123 1:41.98 47.16 1:41.98
4. Danila Ryzhkov AZ&PC De Futen NT 201400645 1:42.24 51.00 1:42.24
5. Sam Watson De Dolfijn 2:10.43 201300801 1:44.97 48.41 1:44.97
6. Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:40.32 201300013 1:47.28 50.41 1:47.28
7. Oliver Huizenga ZV De Aalscholver 1:48.26 201300173 1:50.36 48.01 1:50.36
8. Mike Tsaousoglou De Dolfijn NT 201301125 1:51.29 49.51 1:51.29
9. Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 2:46.42 201300163 1:55.80 48.69 1:55.80
AFGEM Lucas Hawley HPC Heemstede NT 201301121
AFGEM Iven Vreeburg HPC Heemstede NT 201400743

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Boukje de Baedts Het Y 1:32.08 201300756 1:26.05 41.23 1:26.05
2. V. Parkhomenko De Meeuwen Diemen NT 201301610 1:33.62 44.29 1:33.62
3. Elise Desnos Triton 1:46.30 201400200 1:40.95 46.01 1:40.95
4. Francine Lugtu ZV De Aalscholver NT 201400104 1:42.98 49.66 1:42.98
5. Tahlia Taylor Wehman  De Doffijn 1:47.23 201300556 1:48.37 49.56 1:48.37
6. Aimée Langelaan Zpch 1:53.90 201300824 1:50.20 51.13 1:50.20
7. Matilda Mann De Dolfijn 2:12.00 201300642 2:08.38 1:01.24 2:08.38
Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Max van Splunder Het Y 2:51.87 201200531 2:46.53 37.50 1:20.20 2:46.53
2. Axel Biesbrouck ZV Haerlem 2:53.69 201100055 2:52.24 38.99 1:23.28 2:52.24
3. Bram Stolk Oceanus 3:05.47 201100547 2:54.86 40.50 1:25.28 2:54.86
4. Mohiz Zahir De Dolfijn 2:58.54 201102139 2:57.62 39.61 1:25.85 2:57.62
5. Ewan Krist Zpch 2:53.89 201100549 2:57.98 42.54 1:28.25 2:57.98
6. Sebastian Schoeman ZV Haerlem 2:52.37 201100813 2:58.11 40.36 1:26.01 2:58.11
7. Laurens Steenaart Zpch 3:04.34 201100829 3:01.08 41.86 1:29.25 3:01.08
8. Ren Ypma HetY 3:16.68 201101529 3:03.98 40.43 1:27.28 3:03.98
9. Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 3:08.09 201100257 3:04.50 41.73 1:29.45 3:04.50
10. Julian van Manen ZV De Aalscholver 3:08.30 201100301 3:07.68 42.28 1:30.36 3:07.68
11. Jamal Lauwerends Het Y NT 201102083 3:11.39 41.06 1:30.16 3:11.39
12. Menno Hakhverdian Het Y 3:11.18 201100563 3:12.70 42.09 1:31.45 3:12.70
13. Chakir Harrath De Dolfijn 3:26.64 201101831 3:16.92 4457 1:35.63 3:16.92
14. Sam Whittaker De Dolfijn 3:17.22 201101295 3:18.26 4469 1:37.31 3:18.26
15. A. van Engelen Sousa De Doffijn 3:25.42 201101829 3:18.87 45.44 1:36.75 3:18.87
16. Lev Yukhanaev De Dolfijn 3:27.29 201200651 3:18.95 46.39 1:36.70 3:18.95
17. Johannes Neetzke ZV New Wave Almere 3:18.92 201101455 3:19.34 4510 1:36.13 3:19.34
18. Nicholas Bartek HPC Heemstede NT 201102589 3:24.10 43.28 1:34.41 3:24.10
19. M. van Herwerden HPC Heemstede 3:44.51 201102177 3:24.35 44.85 1:37.07 3:24.35
20. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 3:37.55 201201199 3:25.32 46.61 1:40.50 3:25.32
21. Silvijn Tonen HPC Heemstede NT 201102179 3:25.93 42.88 1:35.58 3:25.93
22. Liam van Mansom Oceanus 3:29.36 201101709 3:30.06 46.16 1:41.77 3:30.06
23. Mikele Poulantzas ZV Haerlem 3:29.45 201102377 3:30.48 48.14 1:43.87 3:30.48
24. Aiden Louzado ZV Haerlem 3:31.11 201201677 3:35.13 49.10 1:47.17 3:35.13
25. Ties van Weelden Triton NT 201201161 3:36.38 47.23 1:44.10 3:36.38
26. Emir B Koc AZ&PC De Futen NT 201201999 3:37.39 44.65 1:41.33 3:37.39
27. L. Della Vedova De Otters Het Gooi NT 201201833 3:40.32 47.41 1:44.45 3:40.32
28. Tjitte de Vries HPC Heemstede NT 201200419 3:41.35 50.98 1:47.58 3:41.35
29. Imar Kremer Triton 3:45.20 201100465 3:41.39 48.53 1:46.78 3:41.39
30. Quinn Westra Zpch 3:54.20 201200397 3:46.15 50.01 1:48.89 3:46.15
31. Olivier Couzijn Oceanus 3:51.21 201102011 3:51.81 50.89 1:51.98 3:51.81
32. Noah Breedt Oceanus 3:55.01 201102549 3:55.82 53.23 1:56.98 3:55.82
33. R. Kumar De Amstel NT 201102161 4:17.77 56.03 2:02.64 4:17.77
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Minioren Circuit deel 4
Hoofddorp, 15-1-2023

Programmanr. 18, Jongens, 200m vrije slag, Minioren 6 en jonger

EC - De estafette niet gezwommen met de opgegeven zwemmers.**

AFGEM

Dranna Atif, Eliza Khoshdel, Valentijn Harms

De Meeuwen Diemen 1 De Meeuwen Diemen 1:36.43

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
DIS Marcelo Fritz Medina  De Doffijn NT 201201885
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Christo Deysel AZ&PC De Futen NT 201201947
AFGEM Toa Jahn HetY NT 201201665
AFGEM Krijn Spijksma HPC Heemstede NT 201200415
AFGEM Abdellah Saidani Kon. AZ 1870 3:45.48 201101857
Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lacey Koekebacker Zpch 2:49.38 201200326 2:53.17 34.61 1:17.06 2:53.17
2. Roubin van Kampen Zpch 3:02.73 201200370 2:55.48 39.67 1:25.09 2:55.48
3. Tiana Boudzovitch Kon. AZ 1870 3:12.10 201200150 3:13.11 4475 1:34.63 3:13.11
4. Vera Keessen Oceanus 3:28.66 201200372 3:13.94 4291 1:33.31 3:13.94
5. Isabella Ekberg AZ&PC De Futen NT 201202206 3:16.93 43.09 1:34.76 3:16.93
6. Julie van Keimpema HetY 3:42.76 201201966 3:23.09 45.42 1:37.64 3:23.09
7. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 3:37.46 201300510 3:24.58 42.23 1:35.99 3:24.58
8. Jolie Losekoot AZ&PC De Futen NT 201200866 3:26.17 44,72 1:37.18 3:26.17
9. Ronili Dvorin De Dolfijn 3:29.81 201201740 3:26.72 46.59 1:38.82 3:26.72
10. Mariza Castro Het Y NT 201201434 3:29.19 49.35 1:44.00 3:29.19
11. Lois Regensburg ZV Haerlem 3:37.48 201202004 3:35.93 48.44 1:44.98 3:35.93
12. Annabelle Dame Het Y 3:44.89 201201964 3:38.91 46.12 1:40.30 3:38.91
13. Julia Wiersma De Amstel 3:33.27 201201542 3:40.34 48.15 1:46.22 3:40.34
14. Menthe Kruidenberg  Triton 4:03.72 201200358 3:41.25 48.24 1:48.34 3:41.25
15. Isis Lemmink De Dolfijn NT 201202036 3:42.26 50.20 1:49.95 3:42.26
16. U. Garcia de Alveniz ~ De Dolffijn NT 201202032 3:54.42 55.93 1:59.41 3:54.42
17. Amélie Sjostrom De Dolfijn NT 201202038 4:12.26 57.55 2:03.12 4:12.26
18. Yasmine Quee HPC Heemstede NT 201201578 4:31.96 58.83 2:07.40 4:31.96
19. Lotte Louwers HPC Heemstede NT 201201580 4:40.88 59.52 2:11.78 4:40.88
AFGEM Marisa Fichtner De Dolfijn NT 201201870
AFGEM Narin Turgut De Dolfijn 3:10.30 201201110
Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 16:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Zpch1 Zpch 1:30.00 1:28.93
Rishaan Sarkar 14 Olivier Esser 14
Sage Louw 14 Leandra Ammerlaan 14
2. Aalscholver 1 ZV De Aalscholver 1:42.00 1:40.74
Jesiah Bos 14 Wiebe Ruijs 15
Francine Lugtu 14 Norah Matthews 15
DIS De Dolffijn 1 De Dolfijn 1:36.69 BD

Splash Meet Manager, 11.75500

Registered to Zpch

15-1-2023 19:36 - pagina 13



